Подготовлено аналитическим управлением аппарата Ярославской областной Думы на основании информации, размещенной на официальном сайте Управления стратегического планирования Правительства области по состоянию на 16.01.2015


Перечень строек и объектов, планируемых к финансированию из областного бюджета в рамках адресной инвестиционной программы Ярославской области в период с 2015 по 2017 годы 
(Первомайский муниципальный район) 
	Наименование объекта (мероприятия)
	Объём бюджетных ассигнований, рублей

	
	Всего
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Областная целевая программа "Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства Ярославской области" на 2011 - 2016 годы
Субсидия муниципальному району на реализацию мероприятий по строительству и реконструкции объектов теплоснабжения и газификации

	Газификация р. п. Пречистое (городское поселение Пречистое)
	4 300 000
	0
	2 000 000
	2 300 000

	Региональная программа "Развитие водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод Ярославской области" на 2012 - 2017 годы
Субсидия муниципальному району на реализацию мероприятий по строительству и реконструкции объектов водоснабжения и водоотведения за счет средств областного бюджета

	Строительство и реконструкция шахтных колодцев
	150 000
	50 000
	50 000
	50 000

	Всего средств в рамках АИП
	4 450 000
	50 000
	2 050 000
	2 350 000


